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3,00-
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20:00 1611

Gent
1,71фудбал Twente

Oud Heverlee
1,71
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1,96

2,13
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2,00 2,52

2,28 1,98
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-
3,352,42
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Саб 20:00 1610 фудбал 2,04 -St. Etienne Montpellier

Rennes
NEC Nijmegen Heracles Almelo

Lens
Palermo Empoli

Colo Colo Everton Vina D.M.

Nantes Lyon
River Plate

Fiorentina Torino

Tigre

Саб 18:30 1609 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


